
 

                            РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

                            Министерство на регионалното развитие и благоустройството 

 

 
 
 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№  № РД 02 – 14 - 755/10.05.2010 
 
 
 

На основание чл. 7, ал.2 от Закона за управление на етажната собственост, чл. 

25, ал. 4 от Закона за администрацията и чл. 5, ал.4 от Устройствения правилник на 

Министерството на регионалното развитие и благоустройството, приет с ПМС № 271 

от 17.11.2009 г. и във връзка със задължителното предписание на Комисията за защита 

на личните данни, прието на основание чл.10, ал.1, т.5 от Закона за защита на личните 

данни  на редовно открито заседание, проведено  на 24.02.2010г. (Протокол №7),  

 

 

 

НАРЕЖДАМ : 
 
 
 

І. В Книгата на собствениците в жилищна сграда в режим на етажна собственост, 

образецът на която е утвърден със заповед № РД 02-14-1111 от 15.06.2009г. на 

министъра на регионалното развитие и благоустройството,  да не се попълват данни 

в следните полета или части от тях:  

1. В  раздел І :  т.2 и т.3; 

2. В раздел ІІ : т.2, т.5, т.7 и т.10; 

3. В раздел  ІІІ :  

3.1.  т.1, буква  „г”; 

3.2.  т.13 ;  

3.3.  Данни за възрастта на децата  ( обозначението е със   знак „*”). 

4.  Раздел ІV . 

 

ІІ. Отменям т.4 от Указанията по създаването, съхранението и поддържането на 

книгата на собствениците. 



гр. София, ул. „Св. Св. Кирил и Методий” 17-19 
тел. 94 059, факс 987 25 17 
www.mrrb.government.bg 

2 

 

ІІІ. Заповедта да се публикува на Интернет страницата на Министерството на 

регионалното развитие и благоустройството.  

 

 

 

РОСЕН ПЛЕВНЕЛИЕВ 

.................................................. 

Министър на регионалното  

развитие и благоустройството 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


